
2016 年 4 月 21 日  

株式会社日立物流  

 

 
 

 

    平成 28 年熊本地震の被害に対する支援について  

 

このたびの平成 28 年熊本地震により被災された皆様に心よりお見舞い申し上

げます。  

 

日立物流グループは、被災された皆様の救援と被災地の復旧に役立てていただ

くため、日本赤十字社が募集している「平成 28 年熊本地震災害義援金」へ 300

万円を寄付させて頂くことにいたします。  

また、当社グループは、被災地での物流網の早期復旧にむけた対応に、最大限   

努めてまいります。  

 

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。  

 

以  上  

 
 


